
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Zarządzenie nr 21 /2023 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 9 maja 2023 r. 

 

zmieniające zarządzenie nr 27/2022 Rektora PW w sprawie przeciwdziałania nierównemu 

traktowaniu i mobbingowi pracowników w Politechnice Warszawskiej 

 

 

Na podstawie § 52 ust. 6 Statutu PW, w związku z art. 183a i art. 943 ustawy z dnia  

26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz.U. z 2022 r. poz. 1510, z późn. zm.) zarządza się,  

co następuje: 

§ 1 

 

W zarządzeniu nr 27/2022 Rektora PW z dnia 5 kwietnia 2023 r. w sprawie przeciwdziałania 

nierównemu traktowaniu i mobbingowi pracowników w Politechnice Warszawskiej w § 7 

wprowadza się zmiany: 

1) po ust. 4 dodaje się ust. 4a w brzmieniu:  

„4a. Kandydatem na rzecznika zaufania może być pracownik danej jednostki Politechniki 

Warszawskiej, zatrudniony w pełnym wymiarze czasu pracy. Do kandydatów  

na rzecznika zaufania nie stosuje się wymogów zawartych w Regulaminie wyboru 

społecznej inspekcji pracy.”; 

2) po ust. 6 dodaje się ust. 6a-6b w brzmieniu: 

„6a. Wydziałowy rzecznik zaufania, o którym mowa w § 6 pkt 1, wybierany jest  

dla każdego wydziału. W uzasadnionych przypadkach, dziekani mogą zgłosić  

do uczelnianego rzecznika zaufania potrzebę wybrania wspólnego wydziałowego 

rzecznika zaufania dla dwóch lub więcej wydziałów. 

6b.   W uzasadnionych przypadkach Wydziałowy rzecznik zaufania może być wybierany 

wspólnie dla wydziału i dla jednostki ogólnouczelnianej powiązanej merytorycznie 

z wydziałem lub wydziału i dla dwóch lub więcej jednostek ogólnouczelnianych 

powiązanych merytorycznie z wydziałem.”; 

3) ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. Rzecznik ogólnouczelnianej jednostki organizacyjnej, o którym mowa w § 6 pkt 3, 

może być wybierany dla każdej jednostki ogólnouczelnianej lub wspólnie dla kilku 

jednostek ogólnouczelnianych lub wspólnie dla jednostki ogólnouczelnianej  

i jednostek organizacyjnych administracji centralnej.”; 

4) po ust. 12 dodaje się ust. 13 w brzmieniu: 

„13. W celu przeprowadzenia wyborów na rzecznika zaufania ustala się jednomandatowe 

okręgi wyborcze, które zatwierdza uczelniany rzecznik zaufania.”. 

 

          § 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 11 kwietnia 

2023 r. 

 

  REKTOR 

 

 

 

      prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 


